
UCHWAŁA NR XLIX/582/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 9 listopada 2018r. 

w sprawie udzielenia dotacji na remont dachu „Starej Plebanii” w Chojnicach 

wpisanej do rejestru zabytków województwa pomorskiego  

pod nr 1810 z dnia 23.08.2007 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 81 

w związku z art. 77 pkt 8 i pkt 11 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  

i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 2067), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji dla Parafii pw. Ścięcia Św. Jana Chrzciciela w Chojnicach 

na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane polegające na remoncie 

dachu zabytku „Starej Plebanii” położonej w Chojnicach przy Placu Kościelnym 6 

wpisanej do rejestru zabytków województwa pomorskiego pod nr 1810 z dnia 

23.08.2007 r. w wysokości 150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych).  

§ 2. Szczegółowy zakres prac, warunki i termin przekazania dotacji oraz sposób  

i termin jej rozliczenia zostaną określone w umowie o udzieleniu dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 9D004DA8-6338-4250-91B0-A9E311ABDBC5. Podpisany Strona 1




